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SATAHADno-2024-7639
Hankintapäätös, Valvontamonitoreiden päivitys- Phillips IntelliVue X3

1.   Hankinnan kohde ja kokonaishinta

Hankinnan kohteena ovat Teho- ja tehovalvontahoidon (kp 9605341003) 
potilasvalvontajärjestelmän monitorit. Valmistajan tekninen tuki loppuu 2025. 
Tarkoitus on päivittää neljäntoista potilaspaikan (m.l. eristyspaikat) nykyiset X2 
monitorit uuteen X3-malliin (Tarjous liitteenä).

Hankinnan kokonaishinta kaikkine kuluineen ilman arvonlisäveroa on 58.096,27 € (alv 
0 %).

 

2.   Hankintamenettely

Hankinta on toteutettu seuraavalla menettelyllä:

Hankinta on toteutettu suorahankintana, hankinnan kohteelle on vain yksi 
mahdollinen toimittaja.

Hankintalain mukaan suorahankinta voidaan valita, jos:

Teknisestä tai yksinoikeuden suojaamiseen liittyvästä syystä vain tietty toimittaja voi 
toteuttaa hankinnan; lisäedellytyksenä on, että järkeviä vaihtoehtoisia tai korvaavia 
ratkaisuja ei ole eikä kilpailun puuttuminen johdu hankinnan ehtojen keinotekoisesta 
kaventamisesta. Kyseessä on laajan käytössä olevan potilasvalvontajärjestelmän 
keskeisen osan päivitys. Uudet päivitetyt monitorit liitetään käytössä olevaan 
potilasvalvontakeskuskokonaisuuteen, jonka muut keskeiset osat eivät ole päivityksen 
tarpeessa. Teknisestä ja yksinoikeuden suojaamiseen liittyvästä syystä päivityksen voi 
toimittaa vain alkuperäisen järjestelmän toimittanut Philips Oy.

   

Päätöksen peruste
Hyvinvointialueen hankinta- ja sopimusohjeen mukaan viranhaltijoiden päätösvalta 
hankintasuunnitelman ulkopuolissa hankinnoissa ovat seuraavat:

Vastuuyksikön päällikkö: Voi päättää omaa vastuuyksikköään koskevista hankinnoista 
seuraavasti: kansallisen kynnysarvon (60 000 €) alittavat tavara- tai palveluhankinnat

Päätös
Päätän hankkia Philips IntelliVue-potilasvalvontajärjestelmän päivittämistä ja 
laajentamista Teho- ja tehovalvontahoitoon tarjouksen mukaisesti yhteishintaan 
58.096,27 € (alv 0%) Philips Oy:ltä.

Hankinta toteutetaan investointina. Projektinumero on 960906750_00158 
(Potilasvalvontajärjestelmän päivitys X3).
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Tiedoksi
Phillips Oy (hankintapalveluiden kautta), osastonhoitaja Tiia-Maria Sädemaa, tekninen 
ammattihenkilö Janne Erikson, käyttöpäällikkö Tarmo Honkanen, hankinta-asiantuntija 
Kimmo Nordström, johdon assistentti

Allekirjoitus

Marjo Seppänen, vastuuyksikön päällikkö, operatiivinen klinikkaryhmä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
10.09.2024 klo 15:21. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
16.9.2024 alkaen
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Oikaisuvaatimus
§ 18

Oikaisuvaatimusohje
HANKINTAOIKAISUOHJE (pienhankinnat)

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn 
ratkaisuun voidaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(hankintalaki, 1397/2016) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (hankintaoikaisu). Pienhankinnasta on mahdollista vaatia oikaisua myös 
hyvinvointialuelain (611/2021) mukaisella menettelyllä.

Hankintaoikaisun teko

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintalain 132–135 §:n mukaan hankintaoikaisua. 
Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen).

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta 
hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 
päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai 
erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan 
saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, 
että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin 
lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien 
toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti 
on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei 
tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista 
tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivat ne jo 
ole hankintayksikön hallussa.
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Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

 

hankintayksikkö:                 Satakunnan hyvinvointialue

Postiosoite:                         Sairaalantie 3, 28500 Pori

Sähköpostiosoite:               kirjaamo@sata.fi

Puhelinnumero:                  040 707 7781

Kirjaamon aukioloaika:       ma–pe klo 9 - 15
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